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گزارش

مسعود حمیدی/ بنا بر اذعان مدیر کل امور اقتصاد و دارایی استان، 
حداقل شش هزار ملک به ارزش 120 هزار میلیارد تومان، دارایی 
مــازاد دولت در استان وجود دارد اما طی دو سال گذشته حتی 
یک ملک از 52 ملک مازاد معرفی شده هم فروخته نشده است و 
مدیران دستگاه ها علاقه ای به فروش این املاک ندارند.به گزارش 
خراسان رضوی، بحث مولدسازی دارایی های دولت، یک مبحث 
مختص ایران نیست، بیشتر کشورهای دنیا به خصوص کشورهای 
توسعه یافته برای مولدسازی و پویایی دارایی های خود اقدام به 
واگذاری یا فروش دارایی ها یا ایجاد یک صندوق واحد برای مدیریت 
آن ها کرده اند. در ایران با توجه به این که بعضاً زیرساخت های لازم 
برای مولدسازی دارایی های راکد یا شناسایی آن ها هنوز آن چنان که 
باید و شاید ایجاد نشده دولت ترجیح داده است که دارایی ها و املاک 
مازاد خود را که در اختیار دستگاه های مختلف قرار داده شناسایی 
و درخصوص مولدسازی آن ها از طریق واگــذاری یا فروش اقدام 
کند. این پروژه از سال 94 و بعد از این که رهبر معظم انقلاب از نحوه 
اجرای اقتصاد مقاومتی در کشور انتقاد و تأکید کردند که کشور 
باید از وابستگی به درآمدهای نفتی خارج شود در دولت و مجلس 
جدی تر شده است. در همین زمینه بود که طبق مفاد ماده 137 
قانون محاسبات عمومی کشور، سامانه جامع اموال دستگاه های 
اجرایی)سادا( راه اندازی شد و دستگاه های اجرایی موظف شدند 
که اموال و دارایی های خود را در این سامانه به ثبت برسانند. از سویی 
دیگر این طرح در راستای اجرای بند )پ( ماده 10 قانون برنامه 
پنج ساله ششم توسعه بوده و بر این منطق استوار است تا با کاهش 
نقش دولت در ساختار اقتصاد، هزینه های دولتی را کاهش  دهد و 
با پویاسازی و انجماد زدایی از اموال و دارایی های دولتی، خروج از 
رکود اقتصادی را تسریع بخشد. شفافیت میزان ارزش دارایی ها 
در تراز مالی دولت، تعیین تعداد و میزان ارزش دارایی ها، تجمیع 
آمار و اطلاعات کامل از نوع عرصه و اعیان، شناسایی دامنه اموال و 
دارایی های دولت، تأثیر منابع مالی پایدار از طریق مولد سازی دارایی  
ها و نیز رها سازی دارایی های بدون استفاده از جمله اهداف این طرح 
به شمار می آید. مجلس نیز در سال های اخیر در قوانین بودجه، دولت 
را موظف کرده که برای تأمین بخشی از درآمدهای خود دارایی های 
ــد تحقق ایــن قوانین بودجه  ــازاد خــود را واگـــذار کند که درص م
بسیار ناچیز بوده و بنا بر اذعان مسئولان وزارت اقتصاد و دارایی 
کشور،  مهم ترین دلیلش این بوده است که دستگاه ها علاقه ای به 
واگذاری دارایی های خود ندارند. در قانون بودجه 99 دولت نیز 
موظف شده است حدود 50 هزار میلیارد تومان از دارایی های مازاد 
خود را مولدسازی و ایجاد درآمد کند که دستگاه ها برای اجرای این 
تبصره قانون بودجه تا حداقل تیر1400 فرصت دارند اما اهمیت 
این طرح و ماده قانونی  به تازگی با تصویب طرح پرداخت یارانه 120 
هزارتومانی به مردم توسط مجلس یازدهم جدی تر از پیش شده زیرا 
مجلس یازدهم محل تأمین منابع موردنیاز اجرای این طرح را فروش 

دارایی های مازاد دولت در نظر گرفته است.

دارایی ملکی 400 هزار میلیارد دولت در استان	 
مدیرکل اقتصاد و دارایــی استان در گفت وگو با خراسان رضوی 
درباره املاک دستگاه های اجرایی استان خاطر نشان می کند : 
تاکنون مشخصات و اطلاعات مربوط به 21  هزار و 703فقره از 
املاک دستگاه های اجرایی استان شناسایی شده که تنها 75 درصد 
اسناد این املاک شناسایی شده مربوط به دستگاه ها در سامانه سادا 
تکمیل شده است. برآورد ما از ارزش این دارایی ها حدود 400 هزار 
میلیارد تومان است.وی درباره طرح اخیر مجلس مبنی بر تأمین 
منابع موردنیاز یارانه 120 هزارتومانی از طریق دارایی مازاد دولت 
می گوید: طبق قانون محل هزینه کرد درآمد حاصل از فروش و  
مولدسازی دارایی های دولت در استان ها جبران و تأمین کسری 
منابع جاری دستگاه ها مانند حقوق و مزایای بازنشستگی همان 
دستگاه و هزینه کرد برای اجرای پروژه های عمرانی است. یعنی این 
درآمدها در استان با سرفصل های مشخص هزینه خواهد شد. علاوه 
بر این ما هم اکنون حدود 250 میلیارد تومان با کسری منابع جاری 
در استان مواجه هستیم و اگر هم ملک و دارایی دولت واگذار شود 
درآمد حاصل از آن برای تأمین این کسری ها هزینه خواهد شد.امیر 
رحیمی می افزاید: این در حالی است که به رغم این که ما سال 
گذشته بیش از 50 ملک و دارایی دستگاه های اجرایی در استان را 
شناسایی کردیم و مجوز فروش آن ها را دریافت کردیم اما حتی یک 
ملک هم توسط دستگاه ها به فروش نرسیده است بنابراین  با توجه به 
این رویه شناسایی و فروش املاک دولتی در استان و کسری منابع 
جاری برای پرداخت حقوق ها بعید می دانم که بتوان درآمدی را برای 

تأمین منابع مورد نیاز اجرای طرح پرداخت یارانه 120 هزارتومانی 
از طریق فروش دارایی های مازاد دولت در استان به دست آورد.

ارزش 120 هزار میلیاردی املاک مازاد دولت در استان	 
مدیرکل امور اقتصاد و دارایــی که متولی اصلی ثبت و شناسایی 
املاک دستگاه های اجرایی در استان است درباره میزان املاک 
مازاد دستگاه ها در استان می گوید: برآورد ما این است که حداقل 
30 درصد معادل شش هزار ملک دستگاه های اجرایی در استان 
مازاد است که به نسبت ارزش کلی املاک دولت در استان، ارزش 
املاک مــازاد حداقل 120 هزار میلیارد تومان اســت.وی ادامه 
می دهد: دستگاه هایی مانند آموزش و پــرورش، اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری حدود 70 درصد املاک دولتی را در استان به 
خود اختصاص داده اند و آموزش و پرورش استان به تنهایی بیش از 
30 درصد این املاک را به خود اختصاص داده و در ثبت املاک خود 
ضعیف ترین دستگاه بوده است. علاوه بر این جهاد کشاورزی استان 
و اداره های تابعه نیز بیشترین املاک ثبت شده در سامانه »سادا« را به 
خود اختصاص داده که بر این اساس می توان اعلام کرد که بیشترین 

املاک مازاد استان متعلق به این سه دستگاه است.

عملکرد ضعیف آموزش و پرورش در ثبت املاک	 
امیر رحیمی ادامه می دهد: این که استان خراسان رضوی در ثبت 
املاک در سامانه )سادا( جایگاه خوبی ندارد بیشتر به این دلیل 
است که امــلاک دارای متعارض هستند به دلیل این که برخی 
املاک استان در اختیار موقوفات مانند آستان قدس رضوی است. 
از سویی دیگر مدیران دستگاه ها علاقه ای به واگذاری دارایی ها و 
املاک دستگاه متبوع خود ندارند زیرا بیشتر دنبال این هستند که 
کسری منابع خود را از طریق ردیف های بودجه کشوری و امثال 
آن تأمین کنند تا  این که املاک خود را واگذار کنند. علاوه بر این 
اطمینان خاطر ندارند که منابع حاصل از این واگذاری به خودشان 
بازمی گردد. درباره آموزش و پرورش استان که بیشترین املاک 
تکمیل نشده در سامانه )سادا( را به خود اختصاص داده است به 
دلیل این که این دستگاه از ردیف بودجه به صورت کشوری استفاده 
می کند ما در استان نمی توانیم از اهرم هایی برای وادار کردن این 
دستگاه در ثبت هر چه زودتر املاک خود در سامانه سادا استفاده 
کنیم.مدیرکل امور اقتصاد و دارایی استان می گوید: بر اساس قانون 
بودجه 99 ما باید حدود 1830 میلیارد تومان از طریق مولدسازی 
املاک دستگاه های اجرایی در استان درآمدزایی داشته باشیم که 
تلاش ما دریافت مجوز فروش به همین مقدار است اما این که این 
املاک فروخته شود یا خیر به اراده مدیران دستگاه ها ارتباط دارد 
اما اهرمی که ما در اختیارداریم این است که اگر دستگاه درخصوص 
این واگذاری اقدام نکند ما می توانیم راسا وارد شویم و ملک را واگذار 
کنیم و درآمد حاصل از آن به خود دستگاه بازنخواهد گشت و به 
اعتبارات کل دستگاه های استان افزوده خواهد شد.وی می افزاید: 
علاوه بر این، دستگاه های اجرایی برای ثبت املاک مازاد خود در 
سامانه)سادا( تا خرداد امسال فرصت داشته اند و بعد از این تاریخ 
کارشناسان اقتصاد و دارایی برای شناسایی املاک تکمیل نشده در 
این سامانه اقدام خواهند کرد و راسا می توانند بدون نظرخواهی از 
دستگاه مالک برای واگذاری ملک اقدام کنند. در همین خصوص 
تاکنون حــدود 40 ملک مربوط به دستگاه های اجرایی استان 
شناسایی شده که حدود چهار فقره  از این املاک در شهر مشهد است، 
فهرست املاک برای تعیین تکلیف در اختیار استانداری به عنوان 

رئیس کمیته واگذاری قرارگرفته است.

یک سوم املاک آموزش  و پرورش بدون سند هستند 	 
مدیرکل آموزش  و پرورش استان نیز در گفت وگو با خراسان رضوی 
دراین باره تصریح می کند : بیشترین املاک دولت در استان متعلق 
به آموزش و پرورش است و در سطح کشور نیز خراسان رضوی رتبه 
نخست را در سطح وزارتخانه از نظر املاک دارد  اما هنوز بخشی از 
این املاک در سامانه)سادا( ثبت نشده و دلیل اصلی آن این است 
که بابت این املاک سندی به نام دولت صادر نشده است. قاسمعلی 
خدابنده می افزاید: بخش عمده این املاک مدارسی هستند که در 
روستاها ساخته شده اند که توسط بنیاد مسکن یا شورای روستا در 
اختیار آموزش  و پرورش قرارگرفته ولی سند آن منتقل نشده و در 
طول 30 یا 40 سال گذشته این رویه ادامه داشته است و معمولًا ما 
دنبال سند این زمین ها نمی رویم و برخی از این زمین ها اصلًا سند 
ندارند. درواقع هم اکنون  یک سوم املاک آموزش وپرورش در استان 
بدون سند هستند. علاوه بر این زمین هایی که دارای سند هستند در 
استان خراسان رضوی بخشی به صورت اوقاف است و برای ثبت این 

املاک در سامانه )سادا(مشکل داریم.

380 ملک قابل مولد سازی اما...	 
وی درباره مولدسازی  املاک آموزش وپرورش استان نیز می گوید: در 
بحث مولدسازی املاک، در مناطقی که این امکان وجود دارد مانند 
مرکز استان و شهرهای بزرگ عمدتاً با کمبود فضای آموزشی مواجه 
هستیم و متوسط سرانه آموزشی شهر مشهد حتی از برخی شهرهای 
استان هم پایین تر است یعنی ما در مشهد با کمبود ملک مواجه 
هستیم. عمده املاک ما در مناطقی هستند که از نظر اقتصادی 
چندان قابل اتکا نیستند. درعین حال طبق قانون بودجه 99 این 
امکان برای آموزش وپرورش وجود دارد که املاک را بدون پرداخت 
عوارض تغییر کاربری دهیم. در همین زمینه ما 380 ملک را در 
سطح استان که این امکان را دارند که بخشی از آن ها تغییر کاربری 
داده شود شناسایی و به راه و شهرسازی معرفی کردیم اما تاکنون 
نتیجه ای نگرفتیم  و به تازگی با ورود دیوان عدالت این املاک به 
شهرداری ها فرستاده شده است که اگر نظر مساعد داده شود این 
امکان وجود دارد که بخشی از این املاک تجاری سازی شود و منابع 

درآمدی برای آموزش و  پرورش ایجاد کند.

معرفی شده 52 فروش صفر	 
علاوه بر این ،بر اساس داده های اداره کل اقتصاد و دارایی استان که 
در جدول شماره یک آمده ، جهاد کشاورزی استان علاوه بر این که 
بیشترین املاک ثبت شده در استان را به خود اختصاص داده است 
بیشترین ملک معرفی شده برای فروش از سال 98 تاکنون را به خود 
اختصاص داده اما بنا بر اذعان مدیر کل امور اقتصاد و دارایی استان 
هنوز هیچ یک از این املاک معرفی شده، فروخته نشده است. البته 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان این را  که بیشترین املاک 
مازاد دولتی در اختیار این سازمان است به طور کامل رد می کند. 
محمدرضا اورانی در گفت وگو با خراسان رضوی درباره 17 ملک این 
سازمان که از سال گذشته برای فروش معرفی شده اند، تصریح می 
کند : این واگذاری ها در حال طی مراحل قانونی خود است و تاکنون 

پنج  مورد نیز برای مزایده معرفی شده اند.

درآمد حاصل از فروش به کشاورز برسد نه حقوق معوقه 	 
وی معتقد است که درآمد حاصل از فروش املاک مازاد در حوزه 
کشاورزی باید نصیب کشاورزان شود و می گوید: پیشنهاد بنده 
این است که درآمد حاصل از فروش املاک مازاد جهاد کشاورزی 
به عنوان سهم 49 درصــدی دولت به صندوق حمایت از توسعه 
کشاورزی استان واریز شود و 51 درصد دیگر را بخش خصوصی و 
کشاورزان آورده داشته باشند تا بتوانیم در موارد لازم برای حمایت 
از کشاورزان از منابع ارزان قیمت این صندوق استفاده کنیم. این 
درست نیست که املاکی را  که ناشی از فعالیت کشاورزان دایر و 
ساخته شده اند بفروش برسانیم و خرج پرداخت حقوق  و معوق دیگر 
دستگاه ها کنیم. این عمل بازخورد فرهنگی و اجتماعی خوبی 
نخواهد داشت و گفته می شود فلانی ملک کشاورزان را فروخت و 
پولش برای کشاورزان هزینه نشد.اداره کل بهزیستی با 15 ملک 
دومین دستگاه اجرایی استان است که دارایی های خود را برای 
مولدسازی و فروش به کمیته استانی معرفی کرده است که مدیرکل 
این دستگاه اجرایی در گفت وگو با خراسان رضوی در این باره خاطر 
نشان می کند : اداره کل بهزیستی از ابتدای امسال درمجموع 15 
ملک را برای مولدسازی به اقتصاد و دارایی معرفی کرده که برای 
12 فقره مجوز فروش صادرشده است و در حال طی مراحل قانونی 
هستند. پوریوسف می افزاید: درآمد حاصل از مولدسازی این املاک 
صرف پرداخت مطالبات بازنشستگان خواهد شد و بناست 100 

درصد آن در داخل استان هزینه شود.

با افزایش شمار مبتلایان و فوتی ها

کرونا ۸ شهرستان استان را سیاه کرد
نادینلویــی-   بــا افزایــش تعدادفوتــی هــا ، 
مبتلایان بــه کروناو بســتری ها در شهرســتان 
های نیشابور، ســبزوار، کاشمر، تربت حیدریه، 
گناباد، خواف، ششتمد و درگز  این شهرستان 
ها در وضعیت بحرانــی کرونا قــرار گرفته اند  و 
وارد فهرست سیاه کرونایی شدند . بیمارستان 
های این شهر ها نیز در آستانه پر شدن از بیماران 
مبتلا به کروناســت ، موضوعی کــه دکتر حمید 
رضــا رحیمــی مدیــر روابــط عمومی دانشــگاه 
علوم پزشــکی مشــهد در گفت وگو با خراســان 
رضوی اعلام وتصریح کرد : با تبدیل شرایط این 
شهرستان ها  به وضعیت بحرانی، این شهرستان 
ها در شرایط خیلی حساس قرار دارند و ممکن 
است ظرفیت بیمارســتان ها پر شود و این بدان 
معنی است که میزان بستری ها در حال افزایش 
اســت. همچنین باقرزاده مدیــر روابط عمومی 
علوم پزشکی ســبزوار از قرار گرفتن شهرستان 
ششــتمد در وضعیت ســیاه کرونایی خبــر داد. 
رحیمی مدیر روابط عمومی علوم پزشکی مشهد 
نیز با ارسال نسخه ای از مصوبات چهل و دومین 
جلســه ســتاد ملی مبــارزه بــا کرونا بــه روزنامه 
خراسان که از سوی واعظی رئیس دفتر ریاست 
جمهوری به دانشگاه علوم پزشکی مشهد ارسال 
شده است و همچنین آخرین وضعیت شهرستان 
ها در سامانه ماسک وزارت بهداشت  گفت: در 
قســمتی از این مصوبه  آمده اســت هر وقت که 
موارد پیش گفته به درستی رعایت نشود و میزان 
ابتلا و بستری بیماران زیاد می شود، باید اعمال 
محدودیت ها را تشدید کرد،  اگر چه تحمل این 
محدودیت هــا در دراز مدت ممکن اســت برای 
مردم بســیار سخت و ناخوشــایند باشــد اما راه 
دیگری وجود ندارد تا ســرعت زنجیره انتقال را 
کاهش دهیم.وی  ادامه داد:  با این حال زمانی 
کــه وضعیت یک شهرســتان به  حالــت بحرانی 
تبدیل شــد علاوه بر اعمال محدودیت های سه 
و چهار ، محدودیت هــای گروه دو نیــز برای آن 
ها اعمال می شــود.وی به ظرفیت بیمارســتان 
واسعی شهرســتان سبزوار اشــاره کرد و افزود: 
این بیمارســتان 200 نفر ظرفیــت دارد که در 
حال پر شدن  اســت.گفتنی اســت در این نامه 
شهرستان های تربت حیدریه، سبزوار، کاشمر، 
گنابــاد و نیشــابور جزو 46 شهرســتان اســتان 
هســتند که در حالت بحرانی قرار گرفته اند. به 
گفته رحیمی مدیر روابط عمومی علوم پزشکی 
مشهد ، شهرستان درگز نیز بعد ازاین نامه جزو 
شهرستان های سیاه کرونایی قرار گرفته است.

26 نفر طی 48 ساعت در نیشابور بر اثر 	 
کرونا فوت کردند

به گزارش خراسان رضوی  سامانه ماسک وزارت 
بهداشت از روز پنج شنبه به طور رسمی نیشابور 
را به رنگ سیاه در آورد. مطابق آخرین آمار منتشر 
شده توسط دانشــکده علوم پزشکی نیشابور که 
شهرســتان هــای فیــروزه و زبرخــان را نیز تحت 
پوشش دارند و روز جمعه منتشر شد،  12 نفر فوت 
کرده اند که این آمار برای روز پنج شــنبه 14 نفر 
بود. به این ترتیب شمار فوت شدگان با علایم کرونا 
از مرز 700 نفر عبور کرد و به رقم 702 نفر رسید. 
مطابق آخرین آمار با بســتری شدن 31 نفر دیگر 
تعداد بستری شدگان کرونا در نیشابور به 248 
نفر رســید. همچنین تعداد کل بستری شدگان 
کرونا از ابتدا در نیشابور عدد 5448 را نشان می 
دهد که 4528 نفر از آن ها از بیمارستان مرخص 

شده اند .

محدودیت گروه های شغلی دو، سه و 	 
چهار در نیشابور اعمال شده است

در همین باره فرماندار نیشابور در گفت و گو 
با خراسان رضوی تصریح کرد: پس 
از جلسه شورای تامین شهرستان 

محدودیــت های شــغلی 
دو، ســه و چهــار را 

روز پنج شــنبه 

به قســمت های مختلف ابلاغ کرده ایم.علیرضا 
قامتی افزود: برای اجرای این مصوبات به کمک 
مــردم نیازمندیم و در عیــن حال با افــراد خاطی 
مطابــق قانون برخــورد خواهیم کــرد.در همین 
خصوص مشــاهدات خبرنگار خراســان رضوی 
حکایــت از فعالیت بیشــتر گروه های شــغلی در 
نیشابور دارد که لزوم  توجه بیشتر مردم به مصوبات 
ستاد کرونا و نظارت بیشتر مسئولان را می طلبد.

کاشمر وارد وضعیت سیاه کرونایی شد 	 
 مدیــر شــبکه بهداشــت و درمــان کاشــمر نیــز 
مخاطــره  وضعیــت  آخریــن  گفت:براســاس 
شــیوع ویروس کرونا، کاشمر با عبور از وضعیت 
پرخطر)قرمز(  وارد شــرایط بحرانی)مشــکی( 
شــد. دکتــر محمــد جــواد یزدانی بــا اشــاره به 
افزایش تعداد مبتلایان و بستری شدگان کرونا 
در ایــن شهرســتان اظهار کــرد: هم اکنــون در 
بیمارستان شــهید مدرس)ره( با ظرفیت کامل 
و در یکــی از بخــش هــای بیمارســتان حضرت 
ابوالفضل)ع( کاشــمر از بیماران بستری مبتلا 
به کرونا مراقبت می شود.وی با ابراز تاسف از بی 
توجهی برخی همشهریان به شرایط و وضعیت 
کرونا در شهرستان خاطر نشان کرد: متاسفانه 
عده ای بــدون درنظر گرفتن شــرایط بحرانی، 
اقدام به برگزاری مراسم تعزیه، عروسی، جشن 
تولــد و دورهمــی بــه صــورت خانگــی در نقاط 
شــهری و روســتایی می کنند که این کار علاوه 
بر تشــدید شــرایط و افزایش تعــداد مبتلایان، 
باعث به خطرافتادن جان افراد شــرکت کننده 
در این مراسم می شــود.  دکتر یزدانی با اشاره 
به پذیرش بیماران کرونایی از شهرســتان های 
کوهســرخ و خلیل آباد در بیمارســتان کاشــمر 
یادآور شــد: طبق بررســی های انجام شده 25 
درصد بیماران کرونایی بستری  در بیمارستان 
های کاشمر ساکن خیابان قائم کاشمر هستند.

شناسایی ۹2 بیمار مبتلا به کرونا در سبزوار	 
مدیــر روابــط عمومــی دانشــگاه علوم پزشــکی 
ســبزوارنیز  از جان باختــن شــش ســبزواری و 
شناســایی 92 بیمار جدیــد مبتلا بــه کرونا طی 
24  ساعت در شهرستان های تحت پوشش این 
دانشگاه خبر داد. محمد باقرزاده در گفت وگو با 
خراســان رضوی با بیان این که براســاس آخرین 
آمار طــی 24ســاعت، 92 بیمار جدیــد مبتلا به 
کرونا در سبزوار و شهرستان های تابعه شناسایی 
شــدند، اظهــار کرد: تــا روز پنــج شــنبه 15 آبان 
امســال مجمــوع مبتلایــان در شهرســتان های 
تحت پوشش دانشــگاه علوم پزشکی ســبزوار به 
4430 نفر رسیده است. وی با اشاره به وضعیت 
سیاه کرونایی در ســبزوار، افزود: متاسفانه طی 
24 ساعت شــش بیمار مبتلا به کرونا جان خود 
را از دســت دادند و مجموع جان باختگان در این 
منطقه به  289 نفر رســید. مدیر روابط عمومی 
دانشــگاه علوم پزشــکی ســبزوار ادامــه داد: هم 
اکنون 198 بیمار مبتلا و مشــکوک به کرونا در 
مرکز آموزشــی درمانی واسعی ســبزوار بستری 
هســتند. باقرزاده تصریــح کرد: خوشــبختانه از 
ابتدای شیوع تا  امروز با تلاش های کادر بهداشت 
و درمــان 4055 بیمار بهبــود یافته یــا ترخیص 
شده اند.  علی کیانی رئیس اتاق اصناف سبزوار 
نیز در گفت وگو با خراســان رضوی اظهــار کرد:  
 باتوجه بــه مصوبه ســتاد ملــی کرونــا از14 آبان  
30 عنوان شغلی شــامل 14 اتحادیه صنفی در 

گروه شغلی دوم در سبزوار تعطیل شدند.

درگز   از 10 آبان در فهرست سیاه کرونا 	 
قرار دارد 

شایان ذکر است  مدیر شبکه بهداشت 
و درمــان شهرســتان درگــز درتاریــخ 
10آبــان  گفت: شــرایط شهرســتان 
درگز از نظر شیوع کرونا فوق بحرانی 

است و در وضعیت سیاه قرار دارد.

عملکرد مولدسازی و فروش استان خراسان رضوی ) از ابتدای سال ۹8 تا پایان شهریور۹۹( 
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12 مجوز فروش15132اداره کل بهزیستی استان4

--1--1اداره کل گمرکات استان5
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شایان ذکر است تاکنون هیچ کدام از املاک به فروش نرسیده است


